
www.metroservis.cz    www.ohaus-vahy.cz   www.vyhymb.cz    
 
info@metroservis.cz 

 
Digitální venkovní okenní teploměr  

 
TFA 30.1025 

 

 Čistý funkční design 

 Snadné měření venkovní teploty zevnitř 

 Maximální a minimální hodnoty s automatickým vynulováním 

 Snadné upevnění i demontáž pro čištění oken 

 Vodotěsný 
 
Měřitelný rozsah: -25 °C až + 70°C 
Přesnost 0 °C až 50 °C   +- 1 °C, ostatní +- 1,5 °C 
Odchylka: 0,1 °C 
Baterie: 1,5 Volt AAA 
 
Instalace: 
Připevněte pomocí lepítek na očištěné sklo z venkovní strany okna. Nyní můžete teploměr 
velmi snadno připevnit i sejmout. Vyhněte se přímému slunečnímu záření. Aby teploměr 
ukazoval správnou teplotu, je nutné ho umístit na severní stranu do stínu. 
 
Použití: 
Vyjměte držák. Pomocí šroubováku otevřete prostor pro vložení baterie a vložte baterii. 
Sejměte ochrannou fólii z displeje. Nyní je zařízení připraveno k použití. 
Horní část displeje ukazuje maximální teplotu, střední část momentální teplotu a spodní část 
minimální teplotu. 
 
MAX / MIN teploty: 

 Maximální teploty se automaticky resetují v 8.00 a minimální teploty ve 20.00. Předtím 
musí být tedy správně nastaven čas. 

 
Nastavení času: 

 Stiskněte tlačítko MODE ke vstupu do režimu nastavení. Nastavte hodiny pomocí tlačítka 
„+“. Pro rychlejší nastavení stiskněte a držte. 

 Znova stiskněte tlačítko MODE a stejným způsobem nastavte minuty. 

 Pro návrat k normálnímu režimu stiskněte tlačítko MODE ještě jednou. 
 
Údržba: 

 Baterie vyměňujte, jakmile intenzita záření začíná slábnout. 
POZOR! Nevhazujte prázdné baterie do domácího odpadu. Ukládejte v místech 
k tomu určených!  POZOR na displej teploměru aby nedošlo k jeho zlomení při 
demontáži ( např. mytí oken) teploměr vždy uchopte za vrchní část, která je 
nalepená na okno. 

 Nevystavujte zařízení extrémním teplotám, vibracím nebo otřesům. 

 Čištění provádějte pomocí měkkého vlhké=ho hadříku. Nepoužívejte žádné čisticí nebo 
saponátové přípravky. 

 Nepokoušejte se zařízení opravovat. Kontaktujte dodavatele. Před reklamací vyměňte 
v zařízení baterie. Záruka se nevztahuje na poškození z důvodů neodborné opravy nebo 
otevření. 

 

Dodavatel: Metroservis s.r.o. 
                    Kladenská 6 
                    Hostouň: 273 53 
 


